PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 14.465, de 01 de agosto de 2024.

“CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES”

       O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE conceder FÉRIAS aos Servidores, abaixo relacionados, para serem gozadas
no período especificado, em conformidade com o Regime Jurídico do Servidor:

Mat. Servidor Cargo Per. aquisitivo Per. Gozo Quant
1121-5 Aldomar Machado da Silva Fiscal 05/06/22 a 04/06/23 10/07/24 a 19/07/24 10
414-6 Alexandre Becker Operário 01/07/23 a 30/06/24 15/07/24 a 29/07/24 15

1195-9 Andreza Posser da Silva Agente de Saúde 22/08/22 a 21/08/23 15/07/24 a 29/07/24 15
1207-6 Antônio Marcos dos Santos Motorista Especializado 09/09/22 a 08/09/23 26/07/24 a 09/08/24 15
8508-5 Bruna Bortolotto Rohde Nutricionista 03/10/22 a 02/10/23 22/07/24 a 05/08/24 15
12238-1 Carlos Belmiro Scherer Motorista Especializado 01/10/22 a 30/09/23 01/07/24 a 15/07/24 15
1338-2 Cristiane Savian de O. Psicóloga 15/03/23 a 14/03/24 09/07/24 a 18/07/24 10

116-0 Daniela Zago Segatto Assistente Social 10/12/22 a 09/12/23 e
10/12/23 a 09/12/24 22/07/24 a 05/08/24 15

1161-4 Diego Pansard Alves Aux. Administrativo 02/01/23 a 01/01/24 e
02/01/24 a 01/01/25 22/07/24 a 05/08/24 15

47-0 Eliane Penteado Feltrin Serviçal 25/04/21 a 24/04/22 e
25/04/23 a 24/05/24 10/07/24 a 08/08/24 30

979-2
1256-4 Felipe Pizzolato Médico Plantonista 21/07/23 a 20/07/24 e

01/07/23 a 30/06/24 01/07/24 a 15/07/24 15

1418-4 Gildara C. Massaro Secretária da Fazenda 02/07/22 a 01/07/23 31/07/24 a 09/08/24 10
87-6 Gilnei Alves Ferreira Operário 01/06/21 a 31/05/22 15/07/24 a 29/07/24 15

1253-0 Glaucia Machado Ribeiro Ag. Comb. Endemias 01/06/23 a 31/05/24 22/07/24 a 31/07/24 10
1019-7 Ibelsa Ribeiro Concari Serviçal 23/02/24 a 22/02/25 01/07/24 a 10/07/24 10

98-9 Ione Maria Correa Marques Enfermeiro Alt. Padrão 24/08/22 a 23/08/23 15/07/24 a 03/08/24 20
676-9 Janderson de Souza O. Motorista 16/05/21 a 15/05/22 22/07/24 a 05/08/24 15

6203-1 Jerri Roberto Krugel Contador 19/022019 a 18/02/20 12/07/24 a 26/07/24 15
1313-7 Juliana Oliveira da Rosa Assessor Jurídico 26/07/21 a 25/07/22 30/07/24 a 13/08/24 15
1034-0 Juliana Schmidt Mendes Tesoureira 03/05/21 a 02/05/22 15/07/24 a 24/07/24 10
1389-7 Karine da Silva Greff Coordenadora do CRAS 03/05/23 a 02/05/24 15/07/24 a 03/08/24 20
1197-5 Luiza Pires Portela Médico Veterinário 23/08/22 a 22/08/23 23/07/24 a 01/08/24 10
643-2 Maria Medianeira Correa Serviçal 03/03/22 a 02/03/23 29/07/24 a 07/08/24 10

8392-5 Maria Medianeira Félix F. Agente de Saúde 19/02/22 a 18/02/23 03/07/24 a 12/07/24 10
842-7 Marleidi Massaro de O. Aux. Administrativo 14/11/21 a 13/11/22 29/07/24 a 12/08/24 15
18-3 Marlene Vieira Lima Cozinheira 01/07/23 a 01/07/24 01/07/24 a 20/07/24 20

12165-1 Nilma da Silva Trindade Aux. Administrativo 19/09/22 a 18/09/23 01/07/24 a 30/07/24 30
1003-0 Rita Adelina Nunes de M. Enfermeiro Alt. Padrão 30/11/24 a 29/11/23 22/07/24 a 31/07/24 10
1209-2 Rivana Sbicigo Soares Tec. Enfermagem 16/09/22 a 15/09/23 15/07/24 a 29/07/24 15
11878-1 Shuelen Cirolini Weber Enfermeiro-asf 22/04/22 a 21/04/23 29/07/24 a 07/08/24 10

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
IA

N
O

 IL
H

A
 D

A
 L

U
Z

 e
 J

O
C

E
LV

IO
 G

O
N

C
A

LV
E

S
 C

A
R

D
O

S
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
ig

ue
iro

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
E

F
D

-7
E

D
8-

75
1B

-3
E

92
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
E

F
D

-7
E

D
8-

75
1B

-3
E

92

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

               Em, 01 de agosto de 2024.

Jocelvio Gonçalves Cardoso
                                Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
IA

N
O

 IL
H

A
 D

A
 L

U
Z

 e
 J

O
C

E
LV

IO
 G

O
N

C
A

LV
E

S
 C

A
R

D
O

S
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
ig

ue
iro

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
E

F
D

-7
E

D
8-

75
1B

-3
E

92
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
E

F
D

-7
E

D
8-

75
1B

-3
E

92

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7EFD-7ED8-751B-3E92

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIANO ILHA DA LUZ (CPF 681.XXX.XXX-04) em 01/08/2024 13:45:14 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOCELVIO GONCALVES CARDOSO (CPF 402.XXX.XXX-53) em 01/08/2024 15:12:31 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/7EFD-7ED8-751B-3E92